
様式第４号その２（第６条関係）

１　収入

円

２　支出

３　残額 円

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

　　　この報告書には、領収書（写）を添付すること。

別紙　会計帳簿参照

広報費

広聴費

要請・陳情活動費

357,240

192,760

0
0

合計

別紙　会計帳簿参照

別紙　会計帳簿参照

0
別紙　会計帳簿参照45,529

資料作成費

資料購入費

人件費

事務所費

64,743
42,900

会議費

令和７年度政務活動費収支報告書

議員名 津島　大孝

　政務活動費 550,000

（単位：円）

金額

0
0
0

39,588

備考項目

調査研究費

研修費



議員名

月 日 摘　　要 項目
収入
金額

支出
金額

対象
経費額

政務活動費
差引残額

5 23 令和７年度政務活動費　５月～３月分 550,000 550,000

6 3 プリンターインク代　EPSONMED-4CL 7 4,380 2,190 547,810

6 27 電話機・FAX購入費 7 22,830 11,415 536,395

7 28 AppleiPad　2022　10.9インチ　 7 55,456 27,728 508,667

7 28 iPadケース、ガラスフイルム 7 4,098 2,049 506,618

7 28 電気代　R7.6月分 10 17,734 1,970 504,648

7 28 プロバイダー使用料　R7.5月分 10 5,116 1,705 502,943

7 28 携帯電話使用料　R7.5月分 10 3,804 1,268 501,675

8 27 電気代　R7.7月分 10 11,625 1,291 500,384

8 27 プロバイダー使用料　R7.6月分 10 5,116 1,705 498,679

8 27 携帯電話使用料　R7.6月分 10 3,801 1,267 497,412

9 29 プリンターインク代　MED-BK　2個　 7 647 323 497,089

9 29 電気代　R7.8月分 10 13,156 1,461 495,628

9 29 プロバイダー使用料　R7.7月分 10 5,116 1,705 493,923

9 29 携帯電話使用料　R7.7月分 10 3,796 1,265 492,658

10 22 市長･市議同日選議連視察（岐阜県海津市、岐阜市） 1 39,588 39,588 453,070

10 25 USBメモリー　32G　 7 1,280 640 452,430

10 27 電気代　R7.9月分 10 12,859 1,428 451,002

10 27 プロバイダー使用料　R7.8月分 10 5,116 1,705 449,297

10 27 携帯電話使用料　R7.8月分 10 3,784 1,261 448,036

11 27 電気代　R7.10月分 10 11,833 1,314 446,722

11 27 プロバイダー使用料　R7.9月分 10 5,116 1,705 445,017

11 27 携帯電話使用料　R7.9月分 10 3,784 1,261 443,756

12 29 電気代　R7.11月分 10 17,671 1,963 441,793

12 29 プロバイダー使用料　R7.10月分 10 5,116 1,705 440,088

12 29 携帯電話使用料　R7.10月分 10 4,784 1,594 438,494

1 16 コピー用紙　A4　500枚×2　 7 1,196 598 437,896

1 27 電気代　R7.12月分 10 22,800 2,533 435,363

1 27 プロバイダー使用料　R7.11月分 10 5,116 1,705 433,658

津島　大孝

令和７年度　政務活動費　会計帳簿

※項目の内訳

１ 調査研究費 ２ 研修費 ３ 広報費 ４ 広聴費 ５ 要請・陳情活動費
６ 会議費 ７ 資料作成費 ８ 資料購入費 ９ 人件費 １０ 事務所費



月 日 摘　　要 項目
収入
金額

支出
金額

対象
経費額

政務活動費
差引残額

1 27 携帯電話使用料　R7.11月分 10 3,796 1,265 432,393

2 27 電気代　R8.1月分 10 32,167 3,574 428,819

2 27 プロバイダー使用料　R7.12月分 10 5,116 1,705 427,114

2 27 携帯電話使用料　R7.12月分 10 3,787 1,262 425,852

3 3 令和8年度一般・特別会計予算書作成費 7 19,800 19,800 406,052

3 27 電気代　R8.2月分 10 26,511 2,945 403,107

3 27 プロバイダー使用料　R8.1月分 10 5,116 1,705 401,402

3 27 携帯電話使用料　R8.1月分 10 3,786 1,262 400,140

3 31 備北民報購読料（R7.5月分～R8.3月分）※第1紙として対象外 8 29,700 0 400,140

3 31 山陽新聞購読料（R7.5月分～R8.3月分） 8 42,900 42,900 357,240

550,000 469,397 192,760 357,240合　　計


